
Id: MZPBE-AXHNC-NBGUW-WDYFQ-NYIPE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 122/X/2011
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie usuniętych pojazdów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu 
drogowym (jt. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usuwanie pojazdów i przechowywanie usuniętych pojazdów na terenie miasta 
Częstochowy. Wysokość tych opłat określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 792/LXVII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 listopada 2010r. w sprawie 
ustalenia opłat za usuwanie i parkowanie usuniętych pojazdów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

z up. Przewodniczącego Rady 
Miasta Częstochowy

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy 

mgr inż. Jerzy Nowakowski

Załącznik do Uchwały Nr 122/X/2011

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

122 10zal 

Zalacznik1.pdf

